2
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ
26.09.2025 	                      				                                                            № 55-а

О зачислении на первый курс

приказываю:
Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса на места соплатой обучения на основе договоров   с 01.10.2025:
§ 1
по направлению подготовки «1.5.15. Экология»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4434232
	14
	14
	0

§ 2
по направлению подготовки «4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и производства продукции животноводства»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2502554
	13
	13
	0

§ 3
по направлению подготовки «4.2.5. Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	5032931
	13
	13
	0

§ 4
по направлению подготовки «4.3.1. Технологии, машины и оборудование для агропромышленного комплекса»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4442988
	13
	13
	0

	2
	5162029
	14
	14
	0

§ 5
по направлению подготовки «4.3.2. Электротехнологии, электрооборудование и энергоснабжение агропромышленного комплекса»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4205713
	14
	14
	0

	2
	3996881
	12
	12
	0

§ 6
по направлению подготовки «5.2.3. Региональная и отраслевая экономика»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4641549
	15
	15
	0

	2
	5019712
	12
	12
	0